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262520206001
262520206002
262520206003
262520206004
262520206005
262520206006
262520206007
262520206008
262520206009
262520206010
262520206011
262520206012
262520206013
262520206014
262520206015
262520206016
262520206017
262520206018
262520206019
262520206020
262520206021
262520206022
262520206023
262520206024

بنين جبار حسن علي
بنين صدام كاصد عبد

بنين منذر محسن عوده
بنين باسم فرج مزعل

تبارك سجاد محمد جلوب
حميده قاسم رحيم جاسم
حنين كباشي جابر سالم

حوراء علي غضيب فنطيل
رسل عامر عبد الستار عليوي

رقيه احمد علي جبار
رقيه احمد محسن عوده
رقيه حسن شمال جاسم

رقيه حسين فرحان دويج
رقيه سعد وحيد جبار

رقيه ماهر باسم عوده
رقيه ياسين سرحان مساعد

زهراء ضياء حسين جابر
زهراء قاسم جفاة سعدون

زهراء ناظم محمد لفته
زينب احمد هادي عوفي

زينب ماجد علي فليح
زينب محمد كامل علي

سرور اياد صالح حسن
غدير قاسم عبد الحسن علي
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100
100
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غ
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87
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86
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55
87
91
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74
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52
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37
66
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68
76
94
54
31
70
50
60
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60
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67
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54
78
68
61
62
85
73
50
75
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65
93
98
80
62
85
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77

84
78
81
88
74
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70
74
66
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77
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92
59
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86
62
88

100
84
50
96
66
75

79
58
79
95
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81
79
86
81
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68
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62
70
67
66
96

100
90
66

100
61
55

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

510
435
487
524
474
481
426
439
437
436

0
478
517
432
487

0
430
552
592
475

0
538
422
453

85
72.5

81.17
87.33

79
80.17

71
73.17
72.83
72.67

0
79.67
86.17

72
81.17

0
71.67

92
98.67
79.17

0
89.67
70.33
75.5
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262520206025
262520206026
262520206027
262520206028
262520206029
262520206030
262520206031
262520206032
262520206033
262520206034
262520206035
262520206036
262520206037
262520206038
262520206039
262520206040

غسق جمعه صحن شريجي
فاطمه حاكم صلال  جبر

فاطمه حسن راضي محمد
فاطمه رزاق جفات سعدون

فاطمه عباس كامل جالي
فاطمه الزهراء زياد طارق يوسف

معصومه صلاح  جعفر عبد الله
ملاك  حيدر ساجت ظاهر

ميار اياد عباس رحيمه
نبأ فراس حامد عطيه

نور الزهراء علي عبد العباس كاظم
نور الهدى بدر كاظم هاشم

نور الهدى جعفر علي حسون
نور الهدى فلاح  يعقوب عطيه

هاجر جمهوري ثكب عبود
يقين رسن جابر سالم
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100
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98

100
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50
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70
78
92
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424
508
527
491
511
463
474
563
420
425
516
356
374
412
440
492

70.67
84.67
87.83
81.83
85.17
77.17

79
93.83

70
70.83

86
59.33
62.33
68.67
73.33

82

المعدلالمجموعالنتيجه

40 0 40

المشاركين
كلي بنين بنات

37 0 37

الناجحين
كلي بنين بنات

3 0 3

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

102100
 100% 100% 95% 100% 100% 100%

 92.5%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
40 0 40

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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البنفسج للبنات اسم المدرسة 0206

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن
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